Продавець зобов’язаний компенсувати Покупцю завдані цим збитки визначеним 
Сторонами способом. 

3. Ціна договору 
3.1 Ціна наведена у гривнях та доларах США і включає в себе вартість Товару, доставки, 
упаковки, маркування та документації. 
3.2 Загальна вартість Договору становить 2 909 120,00 грн. (два мільйони дев’ятсот дев’ять 
тисяч сто двадцять гривень 00 коп.) за офіційним курсом НБУ станом на 30.11.2023р. 1 
долар = 36,364 грн. або 80 000,00 дол. США (вісімдесят тисяч 00 центів) згідно із 
Специфікою, що додається нижче. 

№ 
п/п 

найменування 

товару 

кількість 
товару (1